daí, deÍlete à direita em ângulo reto e segue em
linha reta numa distância de 65,10 m ( sessenta e cinco mebos e
dez centímebos ), confrontando com propriedade do PakimÔnio
Municipal, até enconhar o ponto 03 ( tês );dal, deflete 'a direíta e
segue em linha reta numa distância de 115,80 m ( cento e quinze
mekos e oitenta centímekos ), conÍrontando com a área doada à
REQUTP-EQTTTPAMENTO§EMONTAGENS

ACOCOii 30 JAq!C[4UM AflUTt3:t3flq
oJiJAg 0Ãe a0 0(IATa,I

OVI'TI^fl3EEG JÂIflOMgM

,aÊrxt sb §erÀ smu eb oÊgsob É ga - sreteff
Êfr sbsbei4oq sb .ll lsiÍarbnl olidai0 on sbsslhrol

[...]

É sboob 6e-r§ 6 npc obnslnorkroo ,1 aoXemilnsc elnelb e aoÍsrfl
ânucÀ'IYtoM g ã)T?,tgltlÂ.tIJ(}r qluggr

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA
ESTADO DE SÃO PAULO

I}IDUSTRIÀIS LIDA, até encontsar o marco 0 ( zero ), onde
teve inicio a presente descrição, perfazendo uma área de 7.751,98
nf ( sete mil, setecentos e cinquenta e um metos e noventia e oito
declmetos quadrados ), conÍorme desenho no 49197 da
Municipalidade.

Mococa, 17 de outrbro de 1.997

RODOLFO

k

f,.ILHO
Responsável Técnlco e

Crea n" 54.954 / D
r ProJeto

ão6',

JESK

0F. Ns 3.193/91

Senhor Presidente:

Em atenção à solicitação de informações

[...]

direita em àrgulo reto e segue em linha reta numa distârcia de 65,10 m
(sessenta e cinco metros e dez centímetros), confronüando com propriedade
do Pahimônio Municipal, aIé eacontrar o ponto 03 (três); daí, deflete à
direita e segue em liúa reta numa dislârcia de 115,80 m (cento e quinze
mehos e oitenta centímetros), confronüando com a área doaÀa, à REeUIp -
EQUIPAMENTOS E MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA., dÉ
ôflcontrâr o trurco A @ero), onde üeve inlcio a presenJc descriçâo,
perfuendo uma área de 7.151,98 mz (seüe mü setecenüos e cinquenta e um

[...]

PREFEITIJRA IIILrNICIPAL DE MOCOCA, conforme
matrícula 990 do Cartório de Regisho de lmóvel de Mococa, para
h{OCDROL HIDRAULICA LTDÂ, com a seguínte descrição
e conÍrontaçôes :

" LIMA GLEBA DE IERRÂS, situada
nesta cidade, no Distrito lndustrial ll, com a àrea de 7.751,98 nf
( sete mil setecentos e cínquenta e um mehos e noventa e oito
decimehos quadrados ), denho do seguinte perÍmetro, diüsas e
conÍrontaçÕes : lnicia - se no marco 0 ( zero ), cravado no
alinhamento da Rua José Luiz Fogarin, lado impar, na diüsa com o
teneno doado à REQTIIP - EQTIIPÁMENTO§ E